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ZP.271.41.2016     
ODPOWIEDŹ

NA ZADANE PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Odbieranie  odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie miasta Racibórz.

W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do SIWZ i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 3 

Czy używanie w treści SIWZ nazwy Zintegrowane Centrum Przetwarzania Odpadów Komunalnych nie powinno być określone terminem RIPOK (termin wynikający z przepisów, a nie nazwa własna)? W treści SIWZ zapisy są niejednolite,

Odpowiedź:
Użyte w treści SIWZ (wzoru umowy) wszystkie zapisy „Regionalna Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych przy ul. Rybnickiej 125 w Raciborzu” zmienia się na „Zintegrowanego Centrum Przetwarzania Odpadów Komunalnych przy ul. Rybnickiej 125 w Raciborzu.”
 Pytanie 4
W załączniku nr 8 do SIWZ w pkt 3.31.1 – Co wchodzi w skład odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych? oraz: czy nie będzie określony rodzaj i wielkość zużytych opon?
Odpowiedź:

W skład odpadów wielkogabarytowych, budowlanych i rozbiórkowych wchodzą odpady wymienione w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Racibórz oraz Poradniku Miasta Racibórz „nowy system gospodarki odpadami komunalnymi” (http://www.raciborz.pl/miasto_raciborz/Odpady_komunalne.html) 

Zamawiający nie określa rodzaju i wielkości zużytych opon.  

Pytanie 5

W załączniku nr 8 do SIWZ  w pkt 3.35 – Czy odpady z pojemników do zbiórki tekstyliów powinny być również ważone na instalacji RIPOK?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 6

W załączniku nr 8 do SIWZ  w pkt 4.13 – Cz wykonawca jest zobowiązany do ważenia pojazdów przed rozpoczęciem zbiórki?

Odpowiedź:

Nie. Punkt 4.12 w załączniku nr 8 otrzymuje nowe brzmienie „Wykonawca ma obowiązek ważenia na legalizowanej wadze i ewidencjonowania wszystkich odpadów  zebranych z terenu miasta Racibórz.”
Pytanie 7

W załączniku nr 8 do SIWZ   w pkt 4.14- Czy prawidłowy jest zapis dotyczący wykonawcy prowadzącego wyłącznie odbiór odpadów (a nie jego zagospodarowanie), obligujący go do prowadzenia odbioru w sposób umożliwiający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, skoro faktycznie nie ma on żadnego wpływu na osiągnięcie tych poziomów, bo całość odpadów komunalnych zgodnie z SIWZ, co do zasady, trafia na RIPOK?

Odpowiedź:

Zapis jest prawidłowy.
                                                                                     Z up. Prezydenta Miasta
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